

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2023
Processo Administrativo Nº 231019PE00025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA
Data de Publicação: 20/10/2023 09:36:29

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: leroy merlin	Modelo: leroymerlin
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS – INOX – 250W-CAPACIDADE 1L. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 278,90	Valor Total: 1.394,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO ATUAL LTDA	099	43.609.814/0001-30	294,63	278,90		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	086	36.521.392/0001-81	294,63	279,60	0,25	Não
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	111	49.464.926/0001-27	294,63	279,90	0,11	Sim
4 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	029	51.577.424/0001-54	294,63	294,63	5,26	Sim
5 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP	094	03.800.477/0001-40	6.545,00	6.545,00	2121,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	076	10.868.068/0001-40	294,63	294,63		Sim
DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	060	44.259.236/0001-12	294,63	294,63	0,0000	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: britania	Modelo: britania
Descrição: LIQUIDIFICADOR 3L COM FILTRO – 12 V 1.200W. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 175,21	Valor Total: 1.752,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO ATUAL LTDA	076	43.609.814/0001-30	175,21	175,21		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

1 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	147 10.868.068/0001-40	175,21	175,21		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: METAL FERREIRA 6 LITROS BAIXA ROTACAO	Modelo: METAL FERREIRA 6 LITROS BAIXA ROTACAO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – 6L – INOX. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 676,45	Valor Total: 5.411,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	067 49.329.140/0001-05	1.003,20	676,45		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	004 36.521.392/0001-81	1.003,20	677,45	0,15	Não
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	149 49.140.067/0001-10	778,00	778,00	14,84	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	085 49.464.926/0001-27	1.003,20	880,00	13,11	Sim
5 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	124 92.823.764/0001-03	1.003,20	1.002,16	13,88	Sim
6 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	035 51.577.424/0001-54	1.002,20	1.002,20	0,00	Sim
7 MERCADO ATUAL LTDA	127 43.609.814/0001-30	1.003,20	1.003,20	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	091 10.868.068/0001-40	1.003,20	1.003,20		Sim
DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	122 44.259.236/0001-12	1.003,20	1.003,20	0,0000	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: MONDIAL	Modelo: BP-03-B
Descrição: BATEDEIRA 05 LITROS. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 596,04	Valor Total: 2.980,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123 49.464.926/0001-27	597,04	596,04		Sim
2 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	107 51.577.424/0001-54	597,04	597,04	0,17	Sim
3 MERCADO ATUAL LTDA	033 43.609.814/0001-30	597,04	597,04	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	101 10.868.068/0001-40	597,04	597,04		Sim
DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	050 44.259.236/0001-12	5.836,95	5.836,95	877,6481	Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

2 de 17

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: MANA	Modelo: BPM -20 PLUS
Descrição: BATEDEIRA 20 LITROS. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.731,52	Valor Total: 18.926,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	073	36.521.392/0001-81	5.836,95	4.731,52		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.464.926/0001-27	5.836,95	4.900,00	3,56	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	139	92.823.764/0001-03	5.836,95	5.835,95	19,10	Sim
4 B4B SERVICOS LOCACAO E	021	28.069.530/0001-05	5.836,95	5.836,95	0,02	Sim
5 MERCADO ATUAL LTDA	055	43.609.814/0001-30	5.836,95	5.836,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	103	10.868.068/0001-40	5.836,95	5.836,95		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	Modelo: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS – ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 644,00	Valor Total: 1.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	130	49.140.067/0001-10	644,00	644,00		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	115	36.521.392/0001-81	936,61	732,02	13,67	Não
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.464.926/0001-27	936,61	889,78	21,55	Sim
4 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	120	51.577.424/0001-54	936,61	936,61	5,26	Sim
5 MERCADO ATUAL LTDA	074	43.609.814/0001-30	936,61	936,61	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	137	10.868.068/0001-40	936,61	936,61		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:18
LOTE 9**

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

3 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: FRICON - HCED503	Modelo: FRICON - HCED503
Descrição: FREEZER HORIZONTAL – 2 PORTAS – 414L. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.190,00	Valor Total: 12.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	038	49.140.067/0001-10	3.190,00	3.190,00		Sim
2 SUPERAR LTDA	135	13.482.516/0001-61	3.811,53	3.349,56	5,00	Sim
3 TMPRO COMÉRCIO DE ELETRO	105	10.245.418/0001-12	3.811,53	3.349,76	0,01	Não
4 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	145	51.577.424/0001-54	3.810,00	3.810,00	13,74	Sim
5 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	070	40.001.712/0001-40	3.810,00	3.810,00	0,00	Sim
6 MERCADO ATUAL LTDA	083	43.609.814/0001-30	3.811,53	3.811,53	0,04	Sim
7 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	042	43.684.445/0001-40	3.811,53	3.811,53	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	056	10.868.068/0001-40	3.811,53	3.811,53		Sim
DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	069	44.259.236/0001-12	3.811,53	3.811,53	0,0000	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: ESMALTEC - ROC31	Modelo: ESMALTEC - ROC31
Descrição: REFRIGERADOR 236L. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.780,00	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	119	49.140.067/0001-10	1.780,00	1.780,00		Sim
2 SUPERAR LTDA	043	13.482.516/0001-61	2.464,92	2.110,81	18,58	Sim
3 TMPRO COMÉRCIO DE ELETRO	111	10.245.418/0001-12	2.464,92	2.110,97	0,01	Não
4 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	023	11.427.407/0001-16	2.450,00	2.199,00	4,17	Sim
5 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	082	43.684.445/0001-40	2.464,92	2.341,66	6,49	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	2.464,92	2.341,67	0,00	Sim
7 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	053	40.001.712/0001-40	2.463,00	2.463,00	5,18	Sim
8 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	091	51.577.424/0001-54	2.464,00	2.464,00	0,04	Sim
9 MERCADO ATUAL LTDA	075	43.609.814/0001-30	2.464,92	2.464,92	0,04	Sim
10 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	046	92.823.764/0001-03	2.864,92	2.864,92	16,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	090	10.868.068/0001-40	2.464,92	2.464,92		Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

4 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: MIDEA	Modelo: MDRT580
Descrição: REFRIGERADOR "FROST FREE" 400L. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.406,00	Valor Total: 17.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	011	13.482.516/0001-61	4.149,81	3.406,00		Sim
2 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	032	43.684.445/0001-40	4.149,81	3.407,00	0,03	Sim
3 TMPRO COMÉRCIO DE ELETRO	005	10.245.418/0001-12	4.149,81	3.519,49	3,30	Não
4 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	104	40.001.712/0001-40	4.147,00	3.600,00	2,29	Sim
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	120	49.140.067/0001-10	3.620,00	3.620,00	0,56	Sim
6 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	051	51.577.424/0001-54	4.149,00	3.700,00	2,21	Sim
7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.464.926/0001-27	4.149,81	3.942,32	6,55	Sim
8 B4B SERVICOS LOCACAO E	031	28.069.530/0001-05	4.149,81	4.149,81	5,26	Sim
9 MERCADO ATUAL LTDA	094	43.609.814/0001-30	4.149,81	4.149,81	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	097	10.868.068/0001-40	4.149,81	4.149,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	097	10.868.068/0001-40	4.149,81	4.149,81		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: CONSUL - CWH12B	Modelo: CONSUL - CWH12B
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR 12 KG- COM CESTO INOX-ELECTROLUX LED 14 – 220V. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.990,00	Valor Total: 1.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	004	49.140.067/0001-10	1.990,00	1.990,00		Sim
2 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	024	51.577.424/0001-54	2.222,09	2.222,09	11,66	Sim
3 MERCADO ATUAL LTDA	051	43.609.814/0001-30	2.222,09	2.222,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	138	10.868.068/0001-40	2.222,09	2.222,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	138	10.868.068/0001-40	2.222,09	2.222,09		Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

5 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: LG - MS3091BC	Modelo: LG - MS3091BC
Descrição: MICROONDAS 30L 220 V. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 649,00		Valor Total: 1.947,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	115	49.140.067/0001-10	649,00	649,00		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	060	36.521.392/0001-81	716,42	663,63	2,25	Não
3 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	117	51.577.424/0001-54	716,42	716,42	7,95	Sim
4 MERCADO ATUAL LTDA	147	43.609.814/0001-30	716,42	716,42	0,00	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	041	45.309.056/0001-60	767,05	767,05	7,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	025	10.868.068/0001-40	716,42	716,42		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: MONDIAL	Modelo: S-70
Descrição: GRILL SANDUICHEIRA 800W – ANTI-ADERENTE. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 227,58		Valor Total: 1.365,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	228,58	227,58		Sim
2 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	061	51.577.424/0001-54	228,58	228,58	0,44	Sim
3 MERCADO ATUAL LTDA	042	43.609.814/0001-30	228,58	228,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	123	10.868.068/0001-40	228,58	228,58		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

6 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 15 **Unidade:** Unidades **Marca:** NOKIA T20 **Modelo:** NOKIA T20
Descrição: Tablet, Com Sistema operacional ?Android, 64 GB de capacidade de armazenamento, memória RAM de 8 GB, Tecnologia sem fio ?Wi-fi, Tamanho de tela 10.5, voltagem – 220v. **Obs.:** se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecer uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
Quantidade: 52 **Valor Unit.:** 1.533,00 **Valor Total:** 79.716,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	007	50.418.269/0001-60	1.534,00	1.533,00		Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	005	17.184.211/0001-24	1.534,00	1.534,00	0,07	Sim
3 JP COMERCIO IMPORTACAO E	024	05.326.867/0001-55	1.534,21	1.534,21	0,01	Sim
4 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	117	04.788.639/0001-34	1.534,21	1.534,21	0,00	Sim
5 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	126	42.491.006/0001-59	1.534,21	1.534,21	0,00	Sim
6 MERCADO ATUAL LTDA	058	43.609.814/0001-30	1.534,21	1.534,21	0,00	Sim
7 MEDLINE - COMERCIO DE	080	42.692.033/0001-90	4.000,00	4.000,00	160,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** Unidades **Marca:** JAB **Modelo:** JAB
Descrição: Computador Completo, especificações técnicas: Processador Intel Modelo: Core i5; Placa mãe: Chipset: Intel H Series ou superior; Conexões: 3x áudio, 6x USB, PS2, HDMI, VGA e LAN RJ45 ou equivalente ou superior; Memória: Capacidade: 6GB ou superior; Armazenamento: Tipo: SSD com Capacidade de 240gb; Gabinete: Tipo: Micro ATX com Fonte Bivolt e Conexões mínimas: 3x USB 2.0 ou 3.0 e 2x Áudio; Monitor LED 19.5" LED ou superior com Brilho: 500cd/m² ou superior, com Resolução de 1366 x 768 60 Hz (HD) ou superior, com Conexão: VGA e HDMI; acompanhado de mouse usb, teclado ABNT2, caixas de som. Garantia de fábrica determinada pelo fabricante, voltagem – 220v.
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 830,00 **Valor Total:** 45.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	080	18.296.153/0001-93	1.854,40	830,00		Sim
2 MR TECH INFORMATICA LTDA	037	48.000.136/0001-28	1.850,00	838,00	0,96	Sim
3 F LUCAS W E SILVA ME	013	15.501.731/0001-98	1.854,00	1.000,00	19,33	Sim
4 ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	106	50.306.476/0001-23	1.800,00	1.050,00	5,00	Sim
5 TECHX INFORMATICA LTDA	040	48.411.373/0001-81	1.854,40	1.179,16	12,30	Sim
6 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	101	42.491.006/0001-59	1.854,40	1.284,87	8,96	Sim
7 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	092	33.615.509/0001-06	1.854,00	1.285,00	0,01	Não
8 TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	116	27.499.665/0001-48	1.854,00	1.298,00	1,01	Sim
9 DANTAS ELETROMOVEIS E	047	49.140.067/0001-10	1.299,00	1.299,00	0,08	Sim
10 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	109	51.577.424/0001-54	1.854,40	1.498,00	15,32	Sim
11 EUDES T DA SILVA	149	10.608.940/0001-11	1.799,00	1.499,00	0,07	Sim
12 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	038	40.001.712/0001-40	1.853,00	1.500,00	0,07	Sim
13 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	093	01.590.728/0004-26	1.854,40	1.503,10	0,21	Não
14 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	057	04.788.639/0001-34	1.854,40	1.593,20	5,99	Sim
15 MARIA VIVIANE NUNES DA SILVA	054	37.817.730/0001-90	1.800,00	1.800,00	12,98	Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

7 de 17

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

16 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	030	48.849.767/0001-16	1.854,00	1.854,00	3,00	Sim
17 MERCADO ATUAL LTDA	143	43.609.814/0001-30	1.854,40	1.854,40	0,02	Sim
18 JP COMERCIO IMPORTACAO E	127	05.326.867/0001-55	1.854,40	1.854,40	0,00	Sim
19 INFO 16 COMERCIO E SERVICOS DE	051	24.437.851/0001-64	5.470,00	5.470,00	194,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	019	10.868.068/0001-40	1.854,40	1.854,40		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: FORTREK	Modelo: HSL-102
Descrição: Fone De Ouvido Com Microfone P2, earpad extra macio - controle de volume - microfone flexível, Tecnologia de conexão - ?Com fio, voltagem – 220v. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 92,50	Valor Total: 3.052,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074	49.464.926/0001-27	93,61	92,50		Sim
2 MERCADO ATUAL LTDA	107	43.609.814/0001-30	93,61	92,60	0,11	Sim
3 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	016	29.583.709/0001-49	93,50	93,50	0,97	Sim
4 B4B SERVICOS LOCAÇÃO E	109	28.069.530/0001-05	93,61	93,61	0,12	Sim
5 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	024	51.577.424/0001-54	93,61	93,61	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	061	10.868.068/0001-40	93,61	93,61		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: ITAJOBI - 2BC/CF	Modelo: ITAJOBI - 2BC/CF
Descrição: Fogão Industrial 02 Bocas Com Forno Tampa Inox. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.180,00	Valor Total: 9.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	137	49.140.067/0001-10	1.180,00	1.180,00		Sim
2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	114	36.521.392/0001-81	1.423,70	1.282,45	8,68	Não
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	1.423,70	1.352,52	5,46	Sim
4 MERCADO ATUAL LTDA	099	43.609.814/0001-30	1.423,70	1.423,70	5,26	Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

8 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	144 44.259.236/0001-12	1.423,70	1.170,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: NOTEBOOK: processador Intel CORE i3; SSD de 240 gb; RAM 8Gb DDR3 ou DDR4; tela 14 pol.; teclado ABNT2; Slot para cartão leitura de cartão SSD; HDMI; entradas USB 2.0 ou superior; tela de 14 pol. ou superior, voltagem – 220v. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecer uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	120 18.296.153/0001-93	2.317,57	1.800,00		Sim
2 TECHX INFORMATICA LTDA	103 48.411.373/0001-81	2.317,57	1.948,14	8,23	Sim
3 F LUCAS W E SILVA ME	052 15.501.731/0001-98	2.317,00	1.980,00	1,64	Sim
4 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	067 01.590.728/0009-30	2.317,57	2.038,89	2,97	Não
5 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	145 40.001.712/0001-40	2.316,00	2.040,00	0,05	Sim
6 EXEBR INFORMÁTICA LTDA	082 29.520.946/0001-60	2.317,57	2.151,00	5,44	Sim
7 REFERENCIAL DIGITAL LTDA	135 04.177.460/0001-40	2.317,57	2.152,00	0,05	Sim
8 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	094 50.418.269/0001-60	2.317,00	2.284,00	6,13	Sim
9 MARIA VIVIANE NUNES DA SILVA	058 37.817.730/0001-90	2.315,00	2.315,00	1,36	Sim
10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	093 04.788.639/0001-34	2.317,57	2.316,57	0,07	Sim
11 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	109 48.849.767/0001-16	2.317,00	2.317,00	0,02	Sim
12 JP COMERCIO IMPORTACAO E	113 05.326.867/0001-55	2.317,57	2.317,57	0,02	Sim
13 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	118 42.491.006/0001-59	2.317,57	2.317,57	0,00	Sim
14 MERCADO ATUAL LTDA	012 43.609.814/0001-30	2.317,57	2.317,57	0,00	Sim
15 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	008 51.577.424/0001-54	2.317,57	2.317,57	0,00	Sim
16 INFO 16 COMERCIO E SERVICOS DE	027 24.437.851/0001-64	3.625,00	3.625,00	56,41	Sim
17 MEDLINE - COMERCIO DE	121 42.692.033/0001-90	6.000,00	6.000,00	65,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALKUT E BOHN LTDA	126 10.868.068/0001-40	2.317,57	2.317,57		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:19
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

9 de 17

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 20 Unidade: Unidades Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC
 Descrição: Tela do projetor de 100 polegadas com tripé 16: 9. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 684,99** **Valor Total: 6.849,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	017	18.296.153/0001-93	684,99	684,99		Sim
2 MERCADO ATUAL LTDA	035	43.609.814/0001-30	684,99	684,99	0,00	Sim
3 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	072	18.828.894/0003-30	684,99	684,99	0,00	Sim
4 MEDLINE - COMERCIO DE	031	42.692.033/0001-90	1.800,00	1.800,00	162,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: Unidades Marca: TMY 7500 Lumen Modelo: TMY 7500 Lumen
 Descrição: Projetor (Datashow): com 3300 lumens de brilho em cores (saída de luz colorida) e 3300 lumens de brilho em branco (saída de luz branca) ou equivalente ou superior; Resolução nativa SVGA (800 x 600 pixels) ou equivalente ou superior; Conectividade HDMI; ;Lâmpada com vida útil de até 10.000 horas ou equivalente ou superior; voltagem: 110 Volts; Funções de ajustes. Garantia de fábrica determinada pelo fabricante, voltagem – 220v. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
 Quantidade: 11 **Valor Unit.: 848,00** **Valor Total: 9.328,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	057	52.504.817/0001-09	3.526,10	848,00		Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	120	15.501.731/0001-98	3.526,00	849,00	0,12	Sim
3 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	109	48.462.984/0001-59	1.950,00	915,00	7,77	Sim
4 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	035	17.184.211/0001-24	3.526,00	1.259,89	37,69	Sim
5 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	046	40.001.712/0001-40	3.525,00	1.260,00	0,01	Sim
6 IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE	141	20.081.724/0001-14	3.525,00	1.297,90	3,01	Sim
7 DANTAS ELETROMOVEIS E	133	49.140.067/0001-10	1.299,00	1.299,00	0,08	Sim
8 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	018	42.491.006/0001-59	3.526,10	2.199,13	69,29	Sim
9 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	064	51.577.424/0001-54	3.526,10	2.200,00	0,04	Sim
10 DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	065	10.918.347/0002-52	3.526,00	3.145,18	42,96	Sim
11 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	108	01.590.728/0009-30	3.526,10	3.148,13	0,09	Não
12 ALTA FREQUENCIA LTDA	130	29.920.016/0001-02	3.500,00	3.237,03	2,82	Sim
13 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	3.526,10	3.349,80	3,48	Sim
14 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	083	04.788.639/0001-34	3.526,10	3.525,10	5,23	Sim
15 B4B SERVICOS LOCACAO E	025	28.069.530/0001-05	3.526,10	3.526,10	0,03	Sim
16 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	100	18.296.153/0001-93	3.526,10	3.526,10	0,00	Sim
17 ELTEK DISTRIBUIDORA DE	148	18.828.894/0003-30	3.526,10	3.526,10	0,00	Sim
18 MERCADO ATUAL LTDA	138	43.609.814/0001-30	3.526,10	3.526,10	0,00	Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

10 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

19 MEDLINE - COMERCIO DE 022 42.692.033/0001-90 5.500,00 5.500,00 55,98 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: Unidades Marca: KENOK Modelo: FBEC4BF.312 - 901
 Descrição: Fogão Industrial de 04 bocas com Forno Tampa Inox. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.389,53 Valor Total: 8.337,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	008 36.521.392/0001-81	1.568,33	1.389,53		Não
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	080 49.140.067/0001-10	1.469,00	1.469,00	5,72	Sim
3 MERCADO ATUAL LTDA	072 43.609.814/0001-30	1.568,33	1.568,33	6,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E	147 44.259.236/0001-12	1.568,33	1.300,00		Sim
MALKUT E BOHN LTDA	015 10.868.068/0001-40	1.568,33	1.568,33	20,6408	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: Unidades Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS
 Descrição: Ar Condicionado 12000 BTUs, Compressor inverter, Resfriamento rápido, Controlado Remotamente, voltagem – 220v.
 Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
 Quantidade: 19 Valor Unit.: 1.970,00 Valor Total: 37.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	065 40.001.712/0001-40	2.281,00	1.970,00		Sim
2 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	023 51.577.424/0001-54	2.282,80	1.975,00	0,25	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	007 49.140.067/0001-10	1.990,00	1.990,00	0,76	Sim
4 SUPERAR LTDA	121 13.482.516/0001-61	2.282,80	2.028,80	1,95	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	117 45.309.056/0001-60	2.282,80	2.142,98	5,63	Sim
6 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP	053 05.560.250/0001-08	2.282,00	2.144,00	0,05	Sim
7 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	038 11.427.407/0001-16	2.280,00	2.199,00	2,57	Sim
8 F LUCAS W E SILVA ME	128 15.501.731/0001-98	2.282,00	2.249,00	2,27	Sim
9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	017 04.788.639/0001-34	2.282,80	2.281,80	1,46	Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

11 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

10 B4B SERVICOS LOCACAO E	002	28.069.530/0	001-05	2.282,80	2.282,80	0,04	Sim
11 MERCADO ATUAL LTDA	085	43.609.814/0	001-30	2.282,80	2.282,80	0,00	Sim
12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0	001-27	2.282,80	2.282,80	0,00	Sim
13 MEDLINE - COMERCIO DE	051	42.692.033/0	001-90	6.000,00	6.000,00	162,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA	101	01.590.728/0	002-64	2.282,80	2.037,80	Não

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: TCL	Modelo: TAC12CSA2 INV
Descrição: Ar Condicionado 18000 BTUs, Compressor inverter, Resfriamento rápido, Controlado Remotamente, voltagem – 220v.			
Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecer uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.956,00	Valor Total: 47.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 SUPERAR LTDA	055	13.482.516/0	001-61	3.480,00	2.956,00	Sim	
2 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP	075	05.560.250/0	001-08	3.480,00	2.960,00	0,14	Sim
3 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	129	40.001.712/0	001-40	3.479,00	3.000,00	1,35	Sim
4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	048	36.521.392/0	001-81	3.480,00	3.076,80	2,56	Não
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	007	49.140.067/0	001-10	3.099,00	3.099,00	0,72	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	086	45.309.056/0	001-60	3.480,00	3.477,04	12,20	Sim
7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	049	04.788.639/0	001-34	3.480,00	3.478,10	0,03	Sim
8 F LUCAS W E SILVA ME	056	15.501.731/0	001-98	3.480,00	3.480,00	0,05	Sim
9 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	062	11.427.407/0	001-16	3.480,00	3.480,00	0,00	Sim
10 MERCADO ATUAL LTDA	147	43.609.814/0	001-30	3.480,00	3.480,00	0,00	Sim
11 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	136	51.577.424/0	001-54	3.480,00	3.480,00	0,00	Sim
12 B4B SERVICOS LOCACAO E	092	28.069.530/0	001-05	3.480,00	3.480,00	0,00	Sim
13 MEDLINE - COMERCIO DE	058	42.692.033/0	001-90	6.500,00	6.500,00	86,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA	002	01.590.728/0	002-64	3.480,00	2.895,00	Não

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 26 **Unidade:** Unidades **Marca:** VENTISOL **Modelo:** PAREDE 50CM NEW
Descrição: Ventilador de parede, 50cm Preto, voltagem – 220v. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
Quantidade: 53 **Valor Unit.:** 157,80 **Valor Total:** 8.363,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP	009	05.560.250/0001-08	235,00	157,80		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	002	49.329.140/0001-05	235,27	170,00	7,73	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	007	45.309.056/0001-60	235,27	188,33	10,78	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	095	49.140.067/0001-10	189,00	189,00	0,36	Sim
5 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	012	40.001.712/0001-40	234,00	192,00	1,59	Sim
6 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	027	36.521.392/0001-81	235,27	202,73	5,59	Não
7 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	100	51.577.424/0001-54	235,20	235,20	16,02	Sim
8 MERCADO ATUAL LTDA	035	43.609.814/0001-30	235,27	235,27	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	006	35.176.111/0001-38	235,27	233,05		Sim
MALKUT E BOHN LTDA	075	10.868.068/0001-40	235,27	235,27	0,9526	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** Unidades **Marca:** PANDIN - EP6BR-VU **Modelo:** PANDIN - EP6BR-VU
Descrição: Estante de aço 30 cm: com 6 Prateleiras reguláveis, suportando até 30kg distribuídos por prateleira e 120 kg no total. Espessura: Prateleira de chapa 26 e coluna de chapa 20. Medidas após a montagem: Altura 1830mm x Largura 920mm x Profundidade 300mm. Prateleiras com 3 dobras nas laterais e reforço central. Desmontável, tratada pelo processo anticorrosivo a base de fósforo de zinco, pintura eletrostática a pó cinza. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
Quantidade: 43 **Valor Unit.:** 285,00 **Valor Total:** 12.255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	145	49.140.067/0001-10	285,00	285,00		Sim
2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	148	11.427.407/0001-16	327,00	299,00	4,91	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	076	49.464.926/0001-27	327,71	311,32	4,12	Sim
4 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	039	40.001.712/0001-40	326,00	326,00	4,72	Sim
5 MERCADO ATUAL LTDA	023	43.609.814/0001-30	327,71	327,71	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	045	35.176.111/0001-38	327,70	311,00		Sim

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

13 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: Armário de aço com bandejas; Características: Material das Bandejas: Chapa de aço com reforço; Material da Estrutura: Corpo em Chapa de Aço 26; Quantidade de bandejas internas ajustáveis: 4; Peso Suportado: 30 Kg por Bandeja; Cor: cinza; Dimensões aproximadas: Altura (cm): 192 Largura (cm): 80 Profundidade (cm): 40. Garantia do fabricante de 24 meses. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecer uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 870,00	Valor Total: 39.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento		Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	043	11.427.407/0	001-16	1.900,00	870,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	004	49.140.067/0	001-10	875,00	875,00	0,57	Sim
3 R S COMERCIO DE IMPORTADOS	008	04.788.639/0	001-34	2.006,63	1.118,40	27,82	Sim
4 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	127	40.001.712/0	001-40	2.005,00	2.005,00	79,27	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0	001-27	2.006,63	2.006,63	0,08	Sim
6 MERCADO ATUAL LTDA	118	43.609.814/0	001-30	2.006,63	2.006,63	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento		Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	--	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento		Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	071	35.176.111/0	001-38	2.006,60	1.899,90		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: VENTISCOL/AGRATTO	Modelo: 8234-220v
Descrição: Ventilador de coluna 220v, 40cm, 6 pás. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecer uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 166,07	Valor Total: 8.967,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento		Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	069	36.521.392/0	001-81	318,80	166,07		Não
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	109	45.309.056/0	001-60	318,80	167,95	1,13	Sim
3 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	011	49.329.140/0	001-05	318,80	169,00	0,63	Sim
4 DANTAS ELETROMOVEIS E	064	49.140.067/0	001-10	175,00	175,00	3,55	Sim
5 GM COMERCIO E SERVICO LTDA	016	40.001.712/0	001-40	317,00	240,00	37,14	Sim
6 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	029	51.577.424/0	001-54	318,00	318,00	32,50	Sim
7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.464.926/0	001-27	318,80	318,80	0,25	Sim
8 MERCADO ATUAL LTDA	113	43.609.814/0	001-30	318,80	318,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento		Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	--	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

14 de 17

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	115 35.176.111/0001-38	318,00	316,00		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: amivox	Modelo: amivox
Descrição: Caixa Multimídia Portátil: com bateria de duração média de 20 hs ou superior; com microfone; com funções (botões de controle) externas de volume, adiantar e voltar músicas (faixas), pausar reprodução; função de carregar dispositivos móveis através da entrada USB; potência nominal de saída dos alto-falantes 400 w (rms) ou superior; tipo de fonte de energia elétrica; composição da pilha ou bateria: íon-lítio; Conexões: USB e bluetooth; garantia estabelecida de fábrica. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 648,34	Valor Total: 648,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO ATUAL LTDA	071 43.609.814/0001-30	648,34	648,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: GQS	Modelo: LONG-03P
Descrição: Cadeira longarina 3 lugares: Assento: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Com travamento feito por parafusos. Encosto: confeccionado em polipropileno (PP), no sistema de injeção termoplástica. Estrutura: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30 e tubo oblongo 16x30. Medidas Assento: 46,5 cm largura x 40 cm profundidade. Medidas Encosto: 46,5 cm largura x 30 cm altura. Altura do Assento até o chão: 44 cm. Altura total até o chão: 87 cm. Dimensões aproximadas do produto montado: 144 cm largura x 50 profundidade x 87 altura. Peso recomendado: até 110 kg / lugar. Garantia: 3 meses. Cor: azul. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 1.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	106 11.427.407/0001-16	510,00	510,00		Sim
2 MERCADO ATUAL LTDA	004 43.609.814/0001-30	517,33	517,33	1,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:20
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 27/11/2023 08:27:21

15 de 17

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 32 **Unidade:** Unidades **Marca:** leroy **Modelo:** leroy
Descrição: Cadeira plástica; Modelo: bistrô; Material da estrutura: Polipropileno; Material do assento; Tipo de pés: fixo; Material dos pés: Polipropileno; Peso suportado (kg): 154; Produto que não necessita de montagem. Cor: Branca. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 71,97 **Valor Total:** 2.159,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO ATUAL LTDA	035	43.609.814/0001-30	71,97	71,97		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	012	49.464.926/0001-27	71,97	71,97	0,00	Sim
3 HSEG TECNOLOGIA & SEGURANÇA	127	51.577.424/0001-54	71,97	71,97	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:21
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** Unidades **Marca:** maiart **Modelo:** maiart
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA: cadeira para escritório com braços reguláveis; Peso Suportado (Kg): 110; Estofado: Poliuretano Preto/ Esponja Injetada / Madeira 15mm; Densidade Espuma: D45; Material do Revestimento: Poliuretano Preto; Material da Estrutura: Metalon; Largura Assento (cm): 43 cm ± 1cm; Profundidade Assento (cm): 38cm ± 1cm; Espessura Assento (cm): 4,5cm + 1cm; Largura Encosto(cm): 36,5cm ± 1cm; Altura Encosto(cm): 28,5cm ± 1cm; Espessura Encosto (cm): 3,5cm + 1cm; Estrutura - Regulagem de Altura a Gás: Sim; Atura Assento ao solo Mín - Máx (cm): 45cm - 55cm ± 5cm; Largura Total (cm): 57cm ± 3cm; Altura Total (cm): 84,5cm - 91,5cm ± 3cm; Profundidade Total (cm): 57cm ± 3cm; Regulagem de inclinação do encosto: Não; Regulagem de altura encosto: Não; Com Sistema RELAX: Não; Com Rodízio: Sim; Braços Reguláveis: Sim. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 299,21 **Valor Total:** 5.984,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO ATUAL LTDA	046	43.609.814/0001-30	299,21	299,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	047	35.176.111/0001-38	299,20	299,20		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 08:27:21
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 34 **Unidade:** Unidades **Marca:** BROTHER ADS3100 **Modelo:** BROTHER ADS3100
Descrição: SCANNER DUPLEX: Características: Tipo: sheetfed; Compatibilidade: Windows e Mac; Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex colorido Fonte de luz: LED RGB de três cores; Resolução de saída: de 75 a 1200 dpi ou superior; Capacidade mínima do alimentador: 50 folhas Automático de documentos (ADF); Velocidade: 35 ppm / 70 ipm ou superior; Tamanho do papel: máximo 21.6 x 609.6 cm Peso do papel: de 27 - 413 g/m²; 4 botões: Detecção de alimentação dupla, Modo de digitalização lenta para papéis danificados, Scan, Parar; Conectividade: USB 3.2; Ciclo de trabalho: 4.890 folhas diárias; Voltagem: 220v. Itens inclusos: CD-ROM de instalação, cabo USB e cabo de alimentação. Garantia de 12 meses. Obs.: se a marca colocada na proposta não atender o discriminativo técnico do edital, o vencedor ficar obrigado a fornecedor uma que atenda pelo mesmo valor, uma vez que a marca é uma escolha do participante.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 2.399,00 **Valor Total:** 2.399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	074	49.140.067/0001-10	2.399,00	2.399,00		Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	135	15.501.731/0001-98	3.012,00	2.700,00	12,55	Sim
3 MARIA VIVIANE NUNES DA SILVA	124	37.817.730/0001-90	3.000,00	3.000,00	11,11	Sim
4 MERCADO ATUAL LTDA	118	43.609.814/0001-30	3.012,67	3.012,67	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE DE SOUSA MACHADO